РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Слюдянского района
г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 04.10. 2017  № 1104

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Слюдянского муниципального
образования за 9 месяцев 2017 года

      В соответствии со ст. 36, ст. 264.1,  пунктами 3,5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 44,47,64 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23.12.2005 г. за № RU 385181042005001 с изменениями и дополнениями от 30.09.2016г. № RU 385181042016003,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Слюдянского муниципального образования за 9 месяцев 2017 года  по доходам в сумме 52 835 948,73 рублей, по расходам в сумме 52 193 732,54 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме  642 216,19 рублей  согласно приложению № 1.
2. Комитету по экономике и финансам администрации Слюдянского городского поселения направить отчет об исполнении бюджета Слюдянского муниципального образования за 9 месяцев 2017 года в Думу Слюдянского муниципального образования и Ревизионную комиссию Слюдянского муниципального образования.
3.  Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Славное море» и разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом учета, отчетности и исполнения бюджета КЭФ - главного бухгалтера С.В.Бабину.

      Глава Слюдянского
      муниципального образования                                                         В.Н.Сендзяк